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Consulta Fecha de Consulta 31-08-2023

Nuestra consulta es la siguiente:
Este llamado no se puede realizar por Lote?
Lote 1: Diario Abc, Lote 2: Diario Ultima Hora, Lote 3 Diario La Nación, Lote 4: Diario Popular, Lote 5 Diario 5 días y Lote 6
Radios
Así nosotros los medios de comunicación tengamos la oportunidad de participar de dicho llamado
Desde ya muchas gracias y estaremos atentos al retorno

Respuesta Fecha de Respuesta 05-09-2023

Se mantiene lo establecido en la carta de invitación publicado en el Portal del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 31-08-2023

Espacio Reservado - Formato: Centímetro por Columna - Blanco y Negro (5 DÍAS), ya no esta en su grilla. 

La grilla actual del diario 5 días solo tiene indeterminada color, solicitamos el cambio de planilla de precios para este item.

Respuesta Fecha de Respuesta 06-09-2023

Remitirse a la adenda publicado en el portal del SICP.
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